



دنیای ترامپ
طرح: محمد طحانی

سبک زندگی

اشتراک این موارد در شبکه‌های اجتماعی ممنوع!



این که روزی به دست دیگران برسد، زیاد است. حتی پس از یک روز سخت کاری، عاقلانه نیست که در شبکه‌های اجتماعی در مورد کارتان گله و شکایت کنید. مطمئناً در میان دوستان‌تان افرادی هستند که بیکارند یا در موقعیت شغلی مناسبی به سر نمی‌برند. در این شرایط نه تنها با شما احساس همدردی نمی‌کنند، بلکه برعکس، شما را فردی قدرشناس می‌خوانند. علاوه بر آن ممکن است همکار یا مدیرتان نیز از حرف‌های شما برداشتی کند که برای‌تان دردساز شود.

شاید صحبت کردن در مورد فعالیتی که شما در محل کارتان انجام می‌دهید، برای خودتان چندان اهمیتی نداشته باشد اما بدون شک مدیرتان از این کار خوششود نخواهد شد. به علاوه، شما با در اختیار گذاشتن اطلاعات شرکتی که در آن به سر می‌برید، این فرصت را به رقیب می‌دهید تا از شما پیشی بگیرند یا حتی از ایده‌های ناب شما سوءاستفاده کنند. بنابراین اطلاعات محیط کارتان، موضوع خوبی برای اشتراک در دنیای مجازی نیست.

فرقی نمی‌کند که خبر ازدواج دوست صمیمی‌تان باشد یا خبر قبولی برادرتان در دانشگاه یا حتی بارداری دختر خاله‌تان، شما نباید اولین نفری باشید که خبرهای مهم زندگی دیگران را منتشر می‌کند. بگذارید فرد مورد نظر خودش منتشر کننده خبر باشد، پس از آن می‌توانید با اجازه او، خوشحالی خود را با دیگران به اشتراک بگذارید.

شبکه‌های اجتماعی به هیچ وجه مکان خوبی برای پشت سر دیگران حرف زدن یا دعوای خانوادگی و دوستانه نیست. بنابراین عصیانیت خود را در آن مکان تخلیه نکنید. با این کار بدون شک حرف‌های شما به گوش مخاطب مورد نظر رسیده و نه تنها رابطه شما با او به پایان می‌رسد بلکه دیگران نیز اعتمادشان را به شما از دست خواهند داد.

تنها در صورتی که شما مدرک پزشکی و در این زمینه تخصص دارید، می‌توانید در مورد درواها و روش‌های درمانی نظر دهید. در غیر این صورت، تجربیات شخصی به هیچ وجه منبع معتبری در زمینه پزشکی نخواهند بود زیرا ممکن است که روی بدن فرد دیگر، جویای عکس دهد.

منبع: برترین‌ها

تازه‌های علمی

آموزش کلاغ‌ها برای جمع آوری ته‌سیگارها



محققان قصد دارند تا با استفاده از هوش کلاغ‌ها، از آنها برای پاکسازی خیابان‌ها بهره بگیرند. به گزارش ایسنا و به نقل از گیزمگ، کلاغ‌ها به طور قطع موجودات باهوشی هستند و استفاده از ابزار مختلف را خیلی زود یاد می‌گیرند به طوری که برخی دانشمندان معتقدند که هوش آنها حتی با میمون‌ها رقابت می‌کند. این ایده از سوی یک استارت‌آپ جدید موسوم به «شهرهای شلوغ» (Crowded Cities) است که قصد دارد با آموزش کلاغ‌ها آنها را برای جمع‌آوری فیلترهای سیگار از خیابان به کار گیرد. وجود فیلترهای سیگار در خیابان‌ها برای تمام نقاط جهان از جمله شهرهای پرجمعیت یک معضل محسوب می‌شود. تمرکز اصلی این استارت‌آپ نیز بر روی شهرهای پرجمعیت هلند است که گفته می‌شود سالانه شش میلیارد فیلتر سیگار در خیابان‌های آن انداخته می‌شود.

از نظر این تیم تحقیقاتی کلاغ‌ها که موجوداتی باهوشی هستند می‌توانند بهترین گزینه برای کمک به حل این مشکل باشند. آنها این موجودات را آموزش داده و در ازای این کار به آنها چیزهایی را به عنوان پاداش می‌دهند. آنها یک دستگاه به نام Crowbar را توسعه دادند که اساساً مکانیکی برای تغذیه پرندگان است. کلاغ‌ها با جمع آوری فیلترهای سیگار آنها را به درون این دستگاه می‌اندازند. یک دوربین که در حال ضبط این وقایع بوده، تأیید می‌کند که جسم حمل شده توسط کلاغ، فیلتر سیگار است. سپس سیستم غذایی را در حال حاضر پاداش بر روی سکوی تعبیه شده در این دستگاه قرار داده و سیستم شروع به آموزش کلاغ‌ها خواهد کرد.

تکار

تلگرام با ویژگی‌های جدید به‌روز شد

بیمارستان تلگرام با سه قابلیت جدید و همچنین پشتیبانی از زبان‌های جدید به‌روز شد. تلگرام نسخه ۴.۴، پیام‌رسان خود را با ویژگی‌های جدید برای هر دو پلتفرم اندروید و آی‌اواس منتشر کرد. انتظار می‌رود در آینده نزدیک این به‌روزرسانی برای نسخه‌های دسکتاپ نیز منتشر شود.

قابلیت‌هایی که به نسخه ۴.۴ تلگرام اضافه شده‌اند عبارتند از: امکان به‌اشتراک گذاری موقعیت مکانی به‌صورت زنده، متمایز شدن پیغام‌هایی که توسط آدمین‌ها در گروه‌ها ارسال می‌شود، رابط کاربری جدید برای پلیر داخل برنامه، اضافه شدن زبان‌های جدید مانند فرانسوی، اندونزیایی، روسی و ... (اشاره شده که زبان فارسی نیز به‌زودی به تلگرام اضافه می‌شود) اما جالب‌ترین قابلیت جدید تلگرام را می‌توان به‌اشتراک گذاری زنده موقعیت مکانی دانست. از این پس می‌توان در بازه‌های ۱۵ دقیقه‌ای، یک ساعت و ۸ ساعته موقعیت مکانی را در یک مکالمه دو نفره یا حتی گروهی به‌اشتراک گذاشت. به عنوان مثال هنگامی که با دوستانتان قرار دارید می‌توانید موقعیت خود را به‌طور زنده برای آنها ارسال کنید تا از زمان تقریبی رسیدن شما مطلع شوند. آپدیت جدید تلگرام هم‌اکنون از اپ‌استور و گوگل پلی استور قابل دریافت است.

منبع: جی‌اس‌ام

ماشین‌بازی

شیر مجازی! معرفی پژو RLY50 هیبرید

باز هم یک دلیل دیگر برای خرید بازی گرن تورسمو که خاص کنسول پلی‌استیشن ۴ بوده پیدا شده است. پژو کانسپت ویزن گرن تورسمو جدید برای این بازی تدارک دیده است. این کمیتهی فرانسوی قبلاً نیز نسخه مسابقه‌ای را در سال ۲۰۱۵ برای مدل گرن تورسمو ۶ تدارک دیده بود.

جدیدترین شیر مجازی پژو در واقع از صفر توسعه نیافته زیرا اساساً نسخه تکامل یافته مدل L5۰۰ R هیبرید سال پیش بوده است. داریو رستا پشت فرمان پژو L۴۵ توانست در سال ۱۹۱۶ به قهرمانی مسابقات ایندی ۵۰۰ دست پیدا کند. او به سرعت متوسط گزیری ۱۲۵ کیلومتر در ساعت رسیده بود. این کانسپت به‌طور ویژه برای گرمیاداشتن این رویداد ساخته شده بود. کانسپت جدید که RLY5۰ هیبرید ویزن گرن تورسمو نام دارد بر پایه مدل قبلی ساخته شده و دارای بدنه‌ای کم ارتفاع است که روی رینگ‌های بزرگ و ترمزهایی با کالیبرهای قرمز رنگ نشسته است. این کانسپت به فرم مدلی تکنفره آمده و از ساختار مونوکوک فیبر کربن به منظور پایین نگه داشتن وزن سود برده است. وزن

منبع: پدال (pedalar)



Twitter

گاهی doctor.harleyquinn وقت‌ها یک‌سری اتفاق‌های بد رو که تجربه می‌کنیم، مستقیماً ما رو به مسیری هدایت می‌کنن که بهترین‌ها رو تجربه کنیم

جلبک: نوشته طرز تهیه همبرگر سبزیجات و لوبیا سیاه، این نه تنها توهمین به جامعه همبرگراست بلکه نشان از زوال جامعه بشری داره.

آقای ملیجک: چرا به چیزی مثل پیاز داریم که اشک آدم رو دربیاره ولی به چیزی نداریم که با پوست کندنش آدم خندش بگیره؟ جدی سوااله واسم معنویه

Instagram

بیژن بنفشه‌خواه: امروز در حال فیلمبرداری در محله تهرانسر

تهمینه میلانی: در درس‌های خرید خانه از یک فروشنده مواد!